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Өтінішхат
өкілге жұмсалған шығынды талапкерден өндіру жайлы

Сіздің өндірісіңізде талап қоюшы «Атакент Агро-2018» Ауыл шаруашылығы өндірістік кооперативі (бұдан әрі – азаматтық талапкер)  жауапкерге Физули Фараджанович Алиевқа (бұдан әрі – азаматтық жауапкер) қатысты қарыз ақшаны өндіру туралы талап қоюы бойынша №5143-25-00-2/196 азаматтық ісі  қаралуда.
Аталған іс бойынша Талап қоюшының өкілі адвокат Абдразаков Б.А., 03.03.2025 жыл сотқа кіріс №Б-Ж878 арызын жолдаған, сіздің қарауыңыздағы №5143-25-00-2/196 азаматтық істі қараусыз қалдыру жайлы. 
ҚР АПК 113-бабына сай Сот пайдасына шешім шығарылған тараптың өтінішхаты бойынша процеске қатысқан және осы тараппен еңбек қатынастарында тұрмаған өкілдің (бірнеше өкілдің) көмегіне ақы төлеу бойынша шығыстарын тараптың іс жүзінде жұмсаған шығыстары мөлшерінде басқа тараптан алып береді - делінген. 
Қазақстан Республикасы соттарының азаматтық істер бойынша сот шығыстары туралы заңнаманы қолдануы туралы, Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының 2006 жылғы 25 желтоқсандағы N 9 Нормативтік қаулысы, 17 бөлімінде АПК-нің 115-бабының бірінші бөлігіне сәйкес талап қоюшы талап қоюдан бас тартқан кезде оның шеккен шығыстарын жауапкер өтемейді делінген.                                  
Егер талап қою жауапкердің кінәлі мінез-құлқынан туындамаса, онда сотта жауапкер талап қоюды таныған жағдайда сот шығыстары талап қоюшыға жүктеледі.
АПК-нің 279-бабының 6), 8) тармақшаларында көзделген негіздер бойынша талап қою қараусыз қалдырылған кезде талап қоюшы шеккен сот шығыстарын жауапкер өтемейді. Бұл жағдайда талап қоюшы жауапкерге оның өтінішхаты бойынша іс жүргізуге байланысты жауапкер шеккен сот шығыстарын өтейді деп дөп басылп айтылған.
Аталған бапқа сүйене Жаупкер «Заң және Құқық» адвокаттық кеңсесіне заң көмегін алуға жүгініп №1602/25 келісім шартын жасасып кеңсенің жеке шотына 700 000 тенге төледі. Оған дәлел Келісім шарт және Каспи пэй қосымшасының берген түбіртегі. 
Жоғарыда көрсетілгендер негізінде ҚР АПК-нің 113 бабына сай келесіні,
Соттан сұраймын: 
1. Талапкерден, Жауапкердің пайдасына адвокаттың көмегі үшін төленген  700 000 тенгені – өндіруді.
   
Құрметпен,
Сенімхат бойынша өкіл Адвокат:                               Г.Т Саржанов.

